

COMSERCAF - COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO
Sistema de Contabilidade e Orçamento Público - Exercício: 2020
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
6º Bimestre
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO

RREO - ANEXO I(LRF, Art. 52, inciso I, Alíneas "a" e "b" do inciso II e § 1º)

Receitas	Previsão Inicial	Previsão Atualizada	Realizado no bimestre	% o bimestre	Realizado até o bimestre	% Realizar	Saldo a		
RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)			100.000,00	100.000,00	385,93	0,00	6.565,13	0,07	93.434,87
RECEITAS CORRENTES			100.000,00	100.000,00	385,93	0,00	6.565,13	0,07	93.434,87
RECEITA TRIBUTÁRIA			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Impostos			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Taxas			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuições de Melhoria			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuições Sociais			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuição de Interv. no Dominio Econômico			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Contribuição de Iluminação Pública			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECEITA PATRIMONIAL			100.000,00	100.000,00	385,93	0,00	6.565,13	0,07	93.434,87
Receita imobiliárias			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receita de Valores Mobiliários			100.000,00	100.000,00	385,93	0,00	6.565,13	0,07	93.434,87
Receita de Concessões e Permissões			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Compensações Financeiras			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Outras Receitas Patrimoniais			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECEITA AGROPECUÁRIA			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receita da Produção Vegetal			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receita da Produção Animal e Derivados			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Outras Receitas Agropecuárias			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECEITA INDUSTRIAL			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receita da Indústria de Transformação			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receita da Indústria de Construção			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Outras Receitas Industriais			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECEITA DE SERVIÇOS			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferências Intergovernamentais			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferências de Instituições Privadas			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferências do Exterior			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferências de Pessoas			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferências de Convênio			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Transferências para o Combate à Fome			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
OUTRAS RECEITAS CORRENTES			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Multas e Juros de Mora			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Indenizações e Restituições			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receita da Dívida Ativa			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Receita Correntes Diversas			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Deduções Receita Corrente (exceto Fundeb)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RECEITAS DE CAPITAL			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
OPERAÇÕES DE CRÉDITO			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

RREO - ANEXO I(LRF, Art. 52, inciso I, Alíneas "a" e "b" do inciso II e § 1º)

Página: 0002

Receitas		Previsão		Realizado no	%	Realizado até	%	Saldo a	
		Inicial	Atualizada	bimestre	o bimestre	Realizar	Realizar		
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Integralização do Capital Social				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Div. Atv. Prov. Da Amortiz. De Emp. E Financ.				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita de Capital Diversas				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deduções Receita de Capital				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-)DEDUÇÕES PARA A FORMAÇÃO DO FUNDEB				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortização de Empréstimos				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Demais Receitas Intraorçamentárias				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUB-TOTAL DAS RECEITAS		100.000,00	100.000,00	385,93	0,00	6.565,13	0,07	93.434,87	
OPERAÇÕES DE CRÉDITO/REFINANCIAMENTO				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Créditos Internas - Ref.				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Créditos Externas - Ref.				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Mobiliária - Cred. Externo				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Contratual - Cred. Externo				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100.000,00		100.000,00	385,93	0,00	6.565,13	0,07	93.434,87	SUB-TOTAL COM REFINANCIAMENTO	
DEFICIT		26.633.490,67	96.901.675,34						
TOTAL	100.000,00	100.000,00	26.633.876,60	266,34	96.908.240,47	969,08	-96.808.240,47		
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES									
(UTILIZADOS PARA CRÉDITOS ADICIONAIS)			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	